celebração do Contrato com a empresa Renova Engenharia e Energia Ltda, inscrito no 

CNPJ: 15.593.944/0001-97, sediado(a) na Travessa Cel. Antônio Bernardino, nº 10, Sala 

01, Centro, Salinas/MG – CEP: 39560-000. Objeto: Contratação de empresa 

especializada em Serviços de Consultoria Técnica, no valor de R$5.790,00 (cinco mil e 

setecentos e noventa reais).  

Tendo presente o constante dos autos, face ao disposto no art. 75 da Lei nº 

14.133/2021, determino a publicação da presente dispensa na forma da lei, vez que o 

processo se encontra devidamente instruído. 

Catuji-MG, 01 de julho de 2025.